АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

   от 15 апреля 2016 года № 21
   с. Окунев Нос, Республики Коми
	Об утверждении схемы расположения земельного участка по адресу: Республика   Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Молодёжная, д.2б

Рассмотрев заявление гр. Чупрова Дмитрия Васильевича от 04 апреля 2016 года, и руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

           администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:
     1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 718,0 кв. м; категория земель – земли населенных пунктов, территориальная зона – Ж1 (зона  индивидуальной малоэтажной жилой застройки); вид разрешенного использования – отдельно стоящий жилой дом усадебного типа для индивидуального жилого строительства по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Молодёжная, д.2б.
    2. Предоставить право гр. Чупрову Дмитрию Васильевичу обращаться без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                               Т.С. Филиппова
Утверждена
постановлением администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

от 15 апреля 2016 г. № 21

Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории территориальная зона – Ж1 (зона индивидуальной малоэтажной жилой застройки);

 вид разрешенного использования – отдельно стоящий жилой дом

усадебного типа для индивидуального жилого строительства

по адресу: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос,

ул. Молодёжная, д. 2б
[image: image1.jpg]YTBepxKaeHa

[IOCTAHOBJIEHUEM aMUHHUCTPALIUU
cenbckoro nocenenus «OxkyHeB Hoe»
or 15 ampens 2016 roga Ne2l

CxemMa pacmoJiosKeHHsI 3eMeJIbHOr0 Y9acTKa Ha KaJacTPOBOM IJIaHe TePPUTOPUH
TeppuTOpHATbHAsS 30Ha — 7K1 (30Ha MHAMBHAYAJIBLHON MAI03TAKHON MU0 3aCTPOIKH);
BHJI Pa3PEIIEeHHOr0 MCIO0JIb30BAHNS — IS HHIUBHIYAJIbHOI0 JKHJIOT0 CTPOHTEIbCTBA

no aapecy: Pecny6sinka Komu, Yerb-Innemckuii paiion, ¢. Oxynes Hoc,
yia. MoJione:xnas, 1.20

YCIIOBHEIA HOMEP 3eMeJIbHOr0 yyactka :3Y 1
IInowans 3eMeNBHOro yyacTka 718 M B
OGo3Havenme Koopaunarsl, M ]
XapaKTePHBIX TOYEK
i Hnu X Y
1 2 3

1 7342372,76 4513984,53
. 2 - 734237429 - 4513994,41
3 7342376,84 4514009,20

4 7342379,53 4514023,64 ;

) 5 734236276 | ~ 4514026,78 ] ’

6 7342359,51 4514026,97 |
7 7342357,02 4514026,09
8 7342354 ,49 4514023,52
9 7342352,73 - 4514016,35
0 734235137 | 4514008,56
11 7342350,44 4514004,57
12 7342367 44 4514001,32
13 734236445 4513985,94
1 7342372,76 4513984,53

Kanmacrpossiii kBapran 11:13:1001001
Cucrema xkoopaunat: CK-63

x
0
e
»*
V)
=4
o]
<
o]
=
<
2

M 1:500

YcioBHBIE 0003HAYEHHA:

- = BHOBBb 06p330BaHHaﬂ YacTb I'paHHLbI JOCTaTOYHOH TOYHOCTH,
CBCICHHA O KOTOpOﬁ AO0CTaTOYHBI U1 OIIPEACJICHUS €€ MECTOIIOI0XKEHHU

:3¥1 - 06pa3yeMblii 3eMeIbHBII y4acTOK